PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «06» июня 2014 года                  г. Партизанск                                           № 70

ОБ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
О РЕЗУЛЬТАТАХ ЕГО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗА 2013 ГОД
Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Партизанского городского округа, рассмотрев представленный главой Партизанского городского округа отчет о результатах своей деятельности и о деятельности администрации Партизанского городского округа за 2013 год, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Признать результаты деятельности главы Партизанского городского округа, деятельности администрации Партизанского городского округа за 2013 год неудовлетворительными.
2. Рекомендовать главе Партизанского городского округа и администрации Партизанского городского округа в 2014 году уделить особое внимание:

1) повышению доходной части местного бюджета за счет изыскания дополнительных источников;

2) проведению дальнейшей работы по повышению эффективности расходования бюджетных средств;
3) эффективности использования муниципального имущества;

4) исполнению наказов избирателей Партизанского городского округа;

5) оказывать всемерное содействие руководству МУП «Городское хозяйство» по улучшению экономического и материально-технического состояния предприятия.
3. Администрации Партизанского городского округа разместить настоящее Решение и отчет главы Партизанского городского округа о результатах его деятельности и о деятельности администрации Партизанского городского округа за 2013 год на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа                                                               В.Н. Хмелев